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URDHER
NF. 156 ., daté 5.10.2023
PER

NJE NDRYSHIM NE URDHRIN NR. ATE 26.1.2023
TE KRYEMINISTRIT, “PER MIRATIMIN E STRUKTURES
DHE TE ORGANIKES SE INSTITUTIT TE SIGURISE USHQIMORE

DHE VETERINARISE”

Né mbéshtetie té pikés 3, t& nenit 102, t& Kushtetutés, t& nenit 7, t&
ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”, t& ndryshuar, & nenit 10, &
ligjit nr.9000, dat& 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&
Ministrave”, dhe t& nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHEROJ:
Skema 2, qé pérmendet né pikén 2, té urdhrit nr.10, da€ 26.1.2023, @&

Kryeministrit, t& zévendésohet me skemén me t&€ nj&tin numér e titull, g€ i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg.
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SKEMA 2
ORGANIKA E INSTITUTIT TE SIGURISE USHQIMORE DHE VETERINARISE
POZICIONI KLASA NUMRI
1 TITULLAR I INSTITUCIONIT | 1 1
SEKRETAR 1
DEPARTAMENTI I MENAXHIMIT TE CILESISE, PRANIMIT TE KAMPIONEVE DHE
2 VIVARIUMIT N 15
PERGJEGJES DEPARTAMENTI il
2.1 SEKTORI I MENAXHIMIT TE CILESISE
PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST (TE KERKIMIT TEKNOLOGJIK)
LABORANT
2.2 SEKTORIIPRANIMIT TE KAMPIONEVE DHE VIVARIUMIT _

PERGJEGIES SEKTORI
SPECIALIST (TE KERKIMIT TEKNOLOGJIK)

LABORANT

DEPARTAMENTI I SHENDETIT T KAFSHEVE

TITULLAR/PERGIEGIES DEPARTAMEN
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POZICION] 2o
3. SEKTORI I DIAGNOZES NE KAFSHE DHE SHPENDE 8
PERGJEGIES SEKTORI s :
SPECIALIST (ME GRADA/TITUJ SHKENCORE) ) 2
SPECIALIST (TE KERKIMIT TEKNOLOGIIK) LYl i
LABORANT 2
3.2 SEKTORIIPATOLOGJISE DHE TERBIMIT :
PERGIEGIES SEKTORI -1 L .
SPECIALIST (TE KERKIMIT TEKNOLOGJIK) V-1 2 q
LABORANT 2

SEKTORI I SEROLOGJISE

PERGIEGIES SEKTORI

SPECIALIST (ME GRADA/TITUJ SHKENCORE)
LABORANT

;euw;aé_zaﬁcu.orogp:._._: e UJERAVE DHE CILESISE
PERGJEGJES DEPARTAMENTI S

4.1 SEKTORII KONTROLLIT z:Qozo.baEn r.;....rms TEVE

PERGJEGIJES SEKTORI
SPECIALIST (ME GRADA/TITUJ SHKE
LABORANT s

gd!.!oucu.ﬂﬁﬂ.
PERGJEGJES SEKTORI

SPECIALIST (ME GRADA/TIT

ha

o —_
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POZICIONI

SPECIALIST (TE KERKIMIT TEKNOLOGIJIK)
LABORANT 1

4.3 SEKTORI I VLERESIMIT TE CILESISE SE USHQIMEVE

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST (TE KERKIMIT TEKNOLOGJIK)

LABORANT

DEPARTAMENTI I MONITORIMIT TE MBETJEVE, KONTROLLIT TE BARNAVE
5 VETERINARE DHE TOKSIKOLOGJISE

PERGJEGJES DEPARTAMENTI 1-1

5.1 SEKTORI | MBETJEVE VETERINARE DHE KONTAMINANTEVE

PERGJEGIES SEKTORI
SPECIALIST (ME GRADA/TITUJ SHKENCORE)
SPECIALIST (TE KERKIMIT TEKNOLOGJIK)

LABORANT

uuﬁd!-xo;cg;g»ﬁg

PERGJEGJES SEKTORI u
mggogsgmgs
SPECIALIST (TE KERKIMIT TEKNOLOGIIK)
LABORANT
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POZICIONI KLASA NUMRI
6 DEPARTAMENTI I MBROJTJES SE BIMEVE 11
PERGJEGJES DEPARTAMENTI -1 1
6.1 SEKTORI | ANALIZAVE TE PMB-VE DHE MONITORIMIT TE MBETJEVE NE BIME 6
PERGJEGJES SEKTORI -1 1
SPECIALIST (TE KERKIMIT TEKNOLOGJIK) V-1 R
LABORANT .w -

6.2 SEKTORI | DIAGNOSTIKIMIT TE DEMTUESVE
PERGJEGIES SEKTORI
SPECIALIST (TE KERKIMIT TEKNOLOGJIK)

7.1 SEKTORI I FINANCES <l
Wmmo.—&mwm SEKTORI A e N A
SPECIALIST
LLOGARITAR
MAGAZINIER

8 Uggnmggawﬁg

muﬁoa_acsnzgﬁausﬁm E AR

8.1
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GRPROT. 4328/1 MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE

" pATE 3 - 10. 2023 MINISTRISE SE BUJIQESISE DHE ZHVILLIMIT
V RURAL
-+’ INSTITUTIT TE SIGURISE USHQIMORE DHE
VETERINARISE
y DEPARTAMENTIT T ADMINISTRATES PUBLIKE

Sekretari i Pérgjithshém
Cl
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